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پزشکيان در اجلاس همکاری های 
ایران و آفریقا: 

آماده گسترش روابط با آفریقا 
در همه زمينه ها هستيم

دسترنج 4

در ارزیابی عملکرد دولت چهاردهم 
برای کارگران مطرح شد؛ 

مصائب تلنبار شده و 
اقداماتی مثبت، اما ناکافی
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 »شایان آرانی« در گفت وگو با »توسعه ایرانی«، 
تغییرات این  روزهای شاخص کل را صرفا روانی دانست: 

رشد اخیر بورس 
پشتوانه محکم اقتصادی ندارد

چرتکه 3

شهرنوشت 6

کارناوال»کوچه«درسوگو پخشبرنامه شاد از رسانه ملی 
با پرش ازاخبار بندر!

صداوسیما در »انفجار« هم 
باخت! قافیه را 

رسانه ملی که سالهاست، اغلب مخاطبان ملی 
خود را از دست داده، ولی همچنان به شکل قابل 
توجهی از منابع ملی ارتزاق می کند؛ این روزها؛ 
پشت هم چنان گاف می دهد که برخی معتقدند بوی 
الرحمن دوران ریاست رئیس آن بلند شده است. از 
پخش اظهارات موهن درباره مقدسات اهل سنت و 
تمسخر مقامات کشورهای همسایه که مخل امنیت 
ملی ارزیابی شد که بگذریم؛ نحوه اطلاع رسانی 
این رسانه در خصوص فاجعه روز شنبه بندر شهید 
رجایی هم عامل دیگری بود که فوج انتقادات را 
متوجه این مجموعه پرخرج کرد. کامبیز نوروزی، 
فعال رسانه ای و حقوقدان در یادداشتی در صفحه 
شخصی خود نوشت که »صدا وسیما در حادثه مهم و 
بزرگ انفجار در اسکله شهید رجایی به سنت قدیمی 
و غیرحرفه ای خود یعنی خودداری از اطلاع رسانی 
فعال و درست همچنان پایبند است«. دلیل این انتقاد 
تند و تیز این بود که در روز وقوع حادثه و در حالی 
که انتظار می رفت که بخش های خبری ویژه ای 
برای این فاجعه آماده شود، اخبار ساعت 21، یعنی 
مهمترین بخش خبری سیما کمتر از چهار دقیقه را 

به انفجار بندرعباس اختصاص داد. چهار دقیقه ای که 
نه می شود در آن ابعاد ماجرا را شکافت و نه حداقل به 
بخش اندکی از سوالات ذهنی مخاطبان در خصوص 
چرایی و تبعات مادی و معنوی و استراتژیکی این 
حادثه بر زندگی ایرانیان و مردم منطقه حادثه دیده 
پاسخ گفت. اما به نظر می رسید سیما چنان در بند 
این پاسخگویی ها نیست و با این ماجرا هم چنان 
برخورد کرد که با حادثه ای در کشوری دور. در حالی 
که می شد حدس زد ابعاد جانی این حادثه بیشتر از 
آن چیزی باشد که در ابتدا اعلام شده و یک ایران را 
عزادار خود خواهد کرد، برنامه ها به روال سابق بود و 
حتی برخی از شبکه ها برنامه های شاد خود را نیز 
متوقف نکرده بودند. این در حالی است که چند روز 
پیش فستیوال موسیقی »کوچه« بوشهر به دلیل 
شادی مردم در خیابان با حواشی فراوان همراه بود 
و دلواپسان را به خیابان ها کشاند! همان فستیوالی 
که دیروز حاضرانش برای همدردی با بازماندگان 
این فاجعه، رویداد خود را نیمه تمام گذاشتند و 
کارناوال شادیشان را به بزرگترین دسته عزاداری 

برای هموطنان داغدارشان تبدیل کردند...

به رغم اعلام جرم دادستانی و رد وجود هرگونه محموله ای با کاربرد نظامی در بندر؛ 
گمانه زنی ها ادامه دارد:

علت انفجار چه بود؟
سياست 2

راه استقلال برای قهرمانی هموارتر شد  

جام شگفتی ها 
آدرنالين 8

سياست 2

جهان 5

چرتکه 3

سياست 2

سياست 2

سياست 2

عضو هیات مدیره کانون موسسات حمل ونقل: 

صاحبان بار از کانتینرهای خود 
در بندر رجایی خبر ندارند 

نقدی بر اظهارات اخیر محمدجواد لاریجانی؛ 

ادعای پوچ و موهوم! 

 صباغیان: 

 نمایندگان از موضوعات 
مذاکره بی خبرند؛ 

مجلس در جریان قرار گیرد

حواشی ادامه دار 
روحانی فیلمبردار در مراسم پاپ 

دستور رئیس جمهور اجرایی شد؛ 

 بازگشت منطقه پتروشیمی گهر 
به اراضی میانکاله 

تبادل آتش مجدد در مرز هند و پاکستان؛ آینده بحران را 
در هاله ای از ابهام می برد؛ 

خطر گسترش تنش
 به درگیری نظامی 

رئیس جمهور با اشاره به توانمندی ها و ظرفیت های بالای قاره آفریقا، 
گفت: آمادگی داریم در همه دستاوردهای خود با آفریقا شریک شویم و 

همکاری ها را در همه زمینه ها توسعه و گسترش دهیم.
به گزارش ایرنا، »مسعود پزشکیان« دیروز، ۷ اردیبهشت، در سومین 
اجلاس همکاری های ایران و آفریقا که با حضور نمایندگان ۵1 کشور در 
سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی برگزار شد، با تسلیت به خانواده 
جانباختگان حادثه انفجار در بندر شهید رجایی، افزود: برای همه مصدومان 
آرزوی سلامتی داریم، دستورات لازم به همکاران در وزارت بهداشت داده 
شده است و امیدواریم که در اسرع وقت بتوانیم مشکلات ایجاد شده را رفع 

کنیم. 
پزشکیان در ادامه سخنان خود 
در جمع میهمانان اجلاس همکاری 
های ایران و آفریقا، افزود: همه ما در 
خانه کوچکی در این دنیا با نام هایی 
مانند آفریقا، آسیا، یا آمریکا زندگی 
می کنیم، اما اگر دیدگاه وسیعی 
داشته باشیم همه ما بر روی این کره 
خاکی زندگی می کنیم و خداوند 
نعمت هایی را در اختیار ما قرار داده 
است که می توانیم با هم از آن بهره 

ببریم.
رئیس جمهور با اشاره به آیاتی از قرآن کریم که بشریت را یک امت واحد 
می داند، اظهار داشت: خداوند پیامبران و کتاب را فرستاد که ما انسان ها با 
یکدیگر اختلاف نداشته باشیم و دعوا نکنیم، کتاب خدا حکم بر عدالت و 
انصاف می کند و لذا هر کس باید بر حق خود قانع باشد و متجاوز نباشد، انسان 

باشد و ارزش های انسانی را در وجود خود بپروراند.
پزشکیان تاکید کرد: متاسفانه گروهی متجاوز و زیاده طلب هستند 
که به حقوق دیگران تجاوز کرده و جنایت می کنند، گروهی را از سرزمین 
خود بیرون کردند و کشتند و انسانیت را زیر سوال بردند، اینها در پشت 
چهره های انسانی وحشی ترین و جانی ترین موجودات روی کره خاکی 
هستند و بی هیچ واهمه ای انسان های بیگناه از زن و کودک و پیر و جوان 

قتل عام می کنند.
رئیس جمهور تاکید کرد: باور و اعتقاد ما در ایران این است که همه ما از 
یک ریشه هستیم و همه یک امت واحد هستیم، برتری بین ما و شما وجود 

ندارد مگر اینکه براساس انسانیت و توانمندی و خدمت بیشتر باشد.
وی افزود: ما آماده ایم که تمام دستاوردهایی که به دست آورده ایم را با 
شما سهیم باشیم، در سلامت، تجارت، صنعت، کشاورزی، امنیت و صلح و 
آرامش داشته های خود را با شما به اشتراک بگذاریم تا دنیایی درست کنیم 
که همه انسان های کره خاکی بتوانند در رفاه و امنیت و صلح و آرامش در 

کنار هم زندگی کنند.
پزشکیان ادامه داد: باید به هم کمک کنیم و دست به دست هم بدهیم 
و خانه ای مملو از سلامت، عشق، محبت، آزادگی و انسانیت بسیازیم و باید 
به جای کاشتن بذر نفرت و کینه، اراده و باور دوستی و برادری و محبت را 
شکل دهیم، با هم رفت و آمد و تجارت داشته باشیم و حق و حقوق یکدیگر 

را محترم بشماریم.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه باور و اعتقاد به برادری و محبت است که 
می تواند زندگی در کره خاکی را برای همه ساده تر کند، افزود: ما و شما 

می توانیم آینده ای را برای همه مردم جهان بسازیم که مملو از عشق، محبت، 
رحمت و انسانیت باشد. وی افزود: تجارت و داد و ستد میان ما و شما برای 
ایجاد آرامش و روح پاکی است که در کنار هم و با هم می توانیم داشته باشیم. 
امیدوارم در فرصتی که در کشور ما حضور دارید، بتوانیم وحدت و انسجام و 
ارتباط را برقرار کنیم و ما نیز در تمام زمینه ها آماده همکاری با کشورهای 

آفریقایی هستیم.
پزشکیان اظهار داشت: می توانیم و به عنوان یک انسان این وظیفه را در 
خود می بینیم که به هم کمک کنیم تا صلح و انسانیت و آرامش را در کره 
خاکی خلق کنیم. انسان ها خلق شده اند تا در خدمت و در کنار یکدیگر 
بهترین کار، بهترین راه، بهترین خدمت و بهترین حرکت را در محدوده 

زندگی خود انجام دهد.
سومین اجلاس همکاری های 
اقتصادی ایران و آفریقا با حضور 
رئیس جمهور، معاون اول رئیس 
جمهور، وزیر و مسئولان وزارت 
صمت و جمعی از مقامات قاره آفریقا 
در سالن اجلاس سران در تهران آغاز 

به کار کرد.
به گزارش ایرنا، در این رویداد 
ایران میزبان مقامات اتحادیه آفریقا، 
رئیس جمهور، نخست وزیر، وزیران 
اقتصادی و تجاری، روسای اتاق های بازرگانی، تجار، فعالان اقتصادی، 
روسای بانک ها و بیمه، واحدهای تولیدی و مدیران شرکت های بزرگ و 

بین المللی کشورهای آفریقایی خواهد بود.
اجلاس همکاری های اقتصادی ایران و آفریقا نقطه عطفی برای نظام مند 
شدن همکاری ها ایران با این قاره است در عین حال قاره آفریقا فرصتی 

بی نظیر برای کشورهای درحال توسعه تجارت است.
کشورهای آفریقای برای گذر از عقب ماندگی تاریخی، نیازمند واردات 
کالا، خدمات و نیروهای متخصص هستند و به نظر می رسد که ایران 

می تواند در این مسیر به کشورهای آفریقایی کمک کند.
در سومین اجلاس همکاری های ایران و آفریقا، بیش از ۷۰۰ تاجر از 
۳۸ کشور آفریقایی برای حضور در این رویداد ثبت نام کردند که قرار است 
بیش از ۵۰ مقام قاره سیاه در سطح وزیر و روسای اتاق بازرگانی از 2۹ کشور 

آفریقایی برای حضور در این اجلاس به ایران آمدند.
در این رویداد چهار پنل تخصصی در سطح وزرا در چهار حوزه 
پتروشیمی، صنایع معدنی و فلزی، کشاورزی و صنایع غذایی و سلامت 
و دارو برگزار می شود همچنین نشست های B2B )رو در رو( اختصاصی 

متناسب با پنل ها در دستور کار است.
در روز نخست اجلاس چهار پنل تخصصی خواهیم داشت، روز دوشنبه 
تجار از نمایشگاه ایران اکسپو بازدید خواهند کرد و سه شنبه بعد از برگزاری 
یک پنل تخصصی در سالن خلیج فارس همراه با هیات های دولتی و تجار 
آفریقایی عازم اصفهان خواهند شد تا در آنجا ضمن برگزاری نشست  های 
تخصصی از بیش از 1۰ مرکز و کارخانجات صنعتی این استان بازدید کنند. 
البته در اصفهان حوزه گردشگری و صنایع دستی هم به حوزه های یادشده 

اضافه می  شود.
بر اساس این گزارش این اجلاس ۷ تا ۹ اردیبهشت در تهران و 1۰ و 11 

اردیبهشت در اصفهان برگزار خواهد شد.

گزارش
پزشکيان در اجلاس همکاری های ایران و آفریقا: 

شهرداري شهرقدس در نظر دارد نسبت به   واگذاری بهره برداری  ازسالن ورزشی شهید حیدری واقع در آماده گسترش روابط با آفریقا در همه زمینه ها هستیم
میدان امام حسین پشت ساختمان سازمان موتوری شهرداری با قیمت پایه کارشناسی ماهیانه 660/000/000 
ریال وسالیانه 7/920/000/000 ریال  بصورت اجاره برای مدت یکسال بشرح جدول  ذیل از طریق  مزایده  

عمومي  اقدام نماید.
تضمين شركت در مزایده: پرداخت تضمین شركت در مزایده  به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا 
بصورت نقدي از طریق شماره حساب 0105708327003 نزد بانک ملی بنام شهرداری شهر قدس  معادل 
5% قیمت کارشناسی سالیانه ) 396/000/000 ریال ( می باشد.ارائه هر نوع چك اعم از بانكي یا تضمیني و یا 
سایر موارد مشابه به عنوان ضمانت نامه، به هیچ عنوان قابل قبول نمیباشد.مزایده گران می بایستی ضمانتنامه 
شرکت در مزایده را پیش از پایان مدت تحویل پیشنهادات به امور قرارداد های شهرداری قدس تحویل نمایند. 
قيمت اسناد و نحوه واریز وجه : قیمت اسناد مزایده8/000/000 ریال )هشت میلیون ریال( مي باشد كه 
به حساب شماره 0105708298000 به نام شهرداری شهر قدس نزد بانک ملی و بصورت الکترونیکی از طریق 

سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir   قابل پرداخت می باشد.
مهلت خرید اسناد : شروع خرید اسناد مزایده  از مورخ   1404/02/15 لغایت 1404/02/18 بوده و  اسناد و مدارك 

مزایده  ظرف مهلت مندرج درسامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir  قابل دریافت می باشد.
مهلت تحویل و مدت اعتبار پيشنهادات : مهلت تحویل ضمانتنامه تاساعت 14 مورخ 1404/02/30 
دولت تدارکات  در سامانه  بارگذاری  از طریق  تا ساعت 14 همانروز  اسناد  بارگذاری  مهلت  آخرین   و 

 www.setadiran.ir  می باشد.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :  برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق 
امکان پذیر می باشد. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات ، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی 

سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می باشد.
در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود سایر 

شرایط در اسناد مزایده قید شده است .
سپرده اشخاص اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد نزد شهرداری باقی می ماند و هرگاه برندگان اول و دوم و سوم 

مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است . 
  مجوز مورد نياز جهت شركت در مزایده :

کلیه اشخاص حقیقی  و حقوقی 
اجاره 3 ماه اول در هنگام عقد قرارداد اخذ می گردد. پرداخت اجاره بها از طریق دریافت3 فقره چک و تضامین 

قرارداد بصورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی قابل پرداخت می باشد . 
 سایر شرایط در اسناد مزایده قید شده است . 

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/08 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/15

 نوبت اولآگهی فراخوان مزایده عمومی

روابط عمومی شهرداری شهرقدس

شهرداری شهر  قدس

علی ردائی مدیر امور بازگانی و قراردادها

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی شماره آگهی 1404/03

 نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران در نظر دارد 
مناقصه با موضوع خرید 33 دستگاه ترانسفورماتور کم تلفات به شماره 
فراخوان 2004050139000009 مطابق اسناد مناقصه از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و  تا  از دریافت اسناد مناقصه  مناقصه 
بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
ادرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/02/08

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 11:00 
مورخ 1404/02/08 تا مورخ 1404/02/13 ساعت 19

مهلت زمانی ارائه پيشنهادات: ساعت 14 تاریخ 1404/02/29 
سپرده شرکت در مناقصه : 3/757/172/000 ریال

زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کيفی: از ساعت 14:30 تاریخ 
استان  جنوبغربی  آبفای  قراردادهای شرکت  دفتر  )در   1404/02/29

تهران( می باشد.
محل اعتبار: از منابع داخلی / سرمایه ای شرکت آب و فاضلاب 

جنوبغربی استان تهران می باشد.
دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری و توسعه آب.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزارجهت دریافت اطلاعات 
بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات: آدرس- تهران، کیلومتر 
22 جاده ساوه، شهرک واوان، بلوار امام خمینی )ره( روبروی نیروی 
انتظامی حوزه ستادی آبفای جنوبغربی استان تهران – دبیرخانه به کد 

پستی: 3317869371 تلفن: 02156172595
در  انجام مراحل عضویت  اطلاعات تماس ستاد جهت 

سامانه: مرکز تماس 02141934
دفتر ثبت نام: 88969737

http://iets.mporg.ir :سایت ملی مناقصات
swest.tpww.ir :سایت آبفای جنوبغربی استان تهران

www.nww.ir :سایت مهندسی کشور
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

 شرکت آب و فاضلاب
 جنوبغربی استان تهران
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